
 

                                                           ESTADO DE MATO GROSSO 

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA 
                Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-MT 

                  FONE-FAX (0XX66)3546-3101 

PORTARIA N° 359/2019 

DATA: 02 de Maio de 2019. 

SÚMULA: Designa o(a) servidor(a) VALTERCIR 

FIDELIS DE OLIVEIRA, como Fiscal de Contratos e dá 

outras providencias.  

 

                         Considerando as necessidades do Poder Público Municipal e a 

supremacia de interesse público, o Prefeito Municipal de Cláudia, Estado de Mato Grosso, ALTAMIR 

KÜRTEN, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente. 

 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Designa o servidor VALTERCIR FIDELIS DE OLIVEIRA, Re: 123, 

portador do RG n° 1364093-3 SSP/MT e inscrito no CPF n° 912.942.741-04, como Fiscal de Contrato 

abaixo relacionado: 

   

   
Número/

Ano 
Contratado Objeto 

022/2019 MRGC ABRAHÃO 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS 

DOMICILIARES E COMERCIAIS DA ESTAÇÃO DE 

TRANSBORDO DO MUNICIPIO DE CLÁUDIA/MT ATÉ O 

LOCAL DE DESTINAÇÃO FINAL – ATERRO SANITÁRIO, 

LOCALIZADO NO DISTRITO DE PRIMAVERA, 

PERTENCENTE À CIDADE DE SORRISO – MT. 

 

 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação 

  

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

 

Cláudia-MT, 02 de Maio de 2019. 

 

 

 

 

 

 

ALTAMIR KÜRTEN 

PREFEITO MUNICIPAL 

 
REGISTRA-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 


